

Årsredovisning

för

Uppsala Kung glas AB

Org.nr. 559284-9649

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Murat Ömer, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för Uppsala Kung glas AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hantering och försäljning av bilglas samt tillbehör.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget även börjat sälja bilar. Omsättningen har ökat från 3,1 MSEK till 5,2 MSEK. Ökningen är dock huvudsakligen hänförlig till köp och försäljning av bilar i bolaget under året, vilket svarar för den ökade omsättningen med cirka 2 MSEK. Den underliggande verksamhetens omsättning är därmed i nivå med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 209 270	3 087 207	5 300 028	5 545 309	7 684 587
Resultat efter finansiella poster	48 750	119 758	482 504	479 814	2 125 441
Soliditet (%)	33,5	22,8	36,8	29,7	55,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	23 175	93 644	141 819
Balanseras i ny räkning	0	93 644	-93 644	0
Årets resultat	0	0	35 896	35 896
Belopp vid årets utgång	25 000	116 819	35 896	177 715

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	116 819
Årets resultat	35 896
Summa	152 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	152 715
Summa	152 715

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 209 270	3 087 207
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		57 500	125 617
Övriga rörelseintäkter		33 893	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 300 663	3 212 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 289 378	-1 064 546
Övriga externa kostnader		-1 041 616	-1 174 298
Personalkostnader	2	-865 879	-824 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 692	-23 392
Summa rörelsekostnader		-5 247 565	-3 086 678
Rörelseresultat		53 098	126 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 414	-6 472
Summa finansiella poster		-4 348	-6 387
Resultat efter finansiella poster		48 750	119 758
Resultat före skatt		48 750	119 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 854	-26 114
Årets resultat		35 896	93 644

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 200	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 392	46 784
Summa materiella anläggningstillgångar		132 592	46 784
Summa anläggningstillgångar		132 592	46 784
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		57 500	136 500
Summa varulager m.m.		57 500	136 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 068	298 008
Övriga fordringar		1 341	1 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 247	106 689
Summa kortfristiga fordringar		261 656	405 698
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 118	32 507
Summa kassa och bank		78 118	32 507
Summa omsättningstillgångar		397 274	574 705
SUMMA TILLGÅNGAR		529 866	621 489

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 819	23 175
Årets resultat		35 896	93 644
Summa fritt eget kapital		152 715	116 819
Summa eget kapital		177 715	141 819
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 126
Leverantörsskulder		212 024	143 309
Skatteskulder		-82 420	42 066
Övriga skulder		222 546	213 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	76 860
Summa kortfristiga skulder		352 151	479 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 866	621 489

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	136 500	0
Utgående anskaffningsvärden	136 500	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 300	0
Utgående avskrivningar	-27 300	0
Redovisat värde	109 200	0

Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Kalibreringsmaskin oklassificerad från varulager till inventarier.

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 960	116 960
Utgående anskaffningsvärden	116 960	116 960
Ingående avskrivningar	-70 176	-46 784
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 392	-23 392
Utgående avskrivningar	-93 568	-70 176
Redovisat värde	23 392	46 784

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Murat Ömer

Styrelseledamot

2026-02-19

Aysu Belene

Verkställande direktör, Styrelsesuppleant

2026-02-19